
C D  Česká televize
f ¡. I'lC h f /t ?

Česká televize
IČO: 00027383

a

Národní divadlo
IČO: 00023337

REALIZAČNÍ PLÁN
č. 1082967/104

Předmět realizačního plánu: vymezení práv a povinností vzájemné mediální

spolupráce

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

nelze určit



č. smlouvy: 1082967/104

G  Česká televize

REALIZAČNÍ PLÁN K PROVÁDĚCÍMU MEMORANDU O VZÁJEMNÉ 
SPOLUPRÁCI NA OBDOBÍ R. 2017

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen ,,ČT‘)

a

NÁRODNÍ DIVADLO
IČO: 00023337, DIČ: CZ00023337 
se sídlem Ostrovní 1, 112 30 Praha 1
zastoupeno: prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem Národního divadla

(dále jen „ND“);

ČT a ND se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana".

PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavřely Prováděcí memorandum o vzájemné spolupráci (dále též jen 
„Memorandum“), ve kterém vymezily společné cíle svého působení a obecné cesty 
k dosažení těchto cílů.

(B) V článku II Memoranda se smluvní strany dohodly, že základní rámec vzájemné 
spolupráce na každý rok účinnosti Memoranda bude vymezen ve formě realizačního 
plánu pro daný rok.

(C) S ohledem na výše uvedené smluvní strany uzavírají tento

REALIZAČNÍ PLÁN K PROVÁDĚCÍMU MEMORANDU O VZÁJEMNÉ 
SPOLUPRÁCI NA OBDOBÍ R. 2017 
(DÁLE JEN „REALIZAČNÍ PLÁN“)

1. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1.1 V rámci dosažení společně vymezených cílů v období účinnosti tohoto Realizačního 
plánu se ČT zavazuje:

2



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1082967/104

2.

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

a) v závislosti na svých programových možnostech  

 

b) v závislosti na svých možnostech  

V rámci dosažení společně vymezených cílů v období účinnosti tohoto Realizačního 
plánu se ND zavazuje:

a) v případě  
 
 
 
 
 

b) zajistit, že veškeré užití loga ČT ve vztahu ke  
 musí být předem schváleno odpovědným pracovníkem 

ČT 

c) na vyžádání ČT poskytnout 

d) poskytnout ČT  
Konkrétní podmínky této spolupráce 

budou řešeny zvláštní smlouvou.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany tímto berou na vědomí, že jednotlivé případy  
 a další plnění podle tohoto Realizačního plánu 

budou vždy upraveny zvláštní smlouvou uzavřenou mezi smluvními stranami 
v souladu s článkem II Memoranda.

Smluvní strany se dohodly, že v zájmu dosažení cílů stanovených Memorandem 
budou vstřícně přistupovat ke vzájemné spolupráci ve všech oblastech, které se 
takových cílů dotýkají.

Kontaktními osobami smluvních stran pro účely vzájemné spolupráce podle tohoto 
Realizačního plánu jsou:

za ČT:  

za ND: 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Realizačního plánu a ceny, 
případně hodnoty předmětu Realizačního plánu na titulní straně nemá normativní

3



o Česká televize č. smlouvy: 1082967/104

význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění Realizačního plánu 
v registru smluv.

3.2 Tento Realizační plán je účinný od 15.5.2017 a se uzavírá na dobu určitou do dne 

3.3 Tento Realizační plán se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především 
dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou kjeho řešení 
příslušné soudy České republiky.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto Realizačního plánu se považuje za 
důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v 
souvislosti s jednáním o uzavření tohoto Realizačního plánu, při jeho plnění a v 
souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a 
to ani po ukončení plnění Realizačního plánu či ukončení tohoto Realizačního plánu, 
s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na druhé 
smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, 
výrobou, distribuci a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se 
vztahuje tento Realizační plán, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou 
informací označených ND jako jeho obchodní tajemství); (íií) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí 
soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným 
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento Realizační plán podléhá 
povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jeho 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, 
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. 
Na informace, které v tomto Realizačním plánu nejsou označeny žlutou barvou, se po 
jejím uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce. Tento Realizační plán je oprávněna postupem podle 
zákona o registru smluv uveřejnit pouze ČT, a to v době do 30 dnů od jeho uzavření. 
Nedojde-li v této době k uveřejnění tohoto Realizačního plánu ze strany ČT, pak je 
k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli 
smluvní strana.  

 

3.5 Tento Realizační plán je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva 
pro ČT, jeden pro ND). ND se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních 
služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto Realizačního plánu, které podepsalo a které 
jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Realizační plán pozorně přečetly, že jeho 
obsah je  srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Realizační plán nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něho řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Realizačního plánu. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto Realizačního plánu bez výhrad a ze své svobodné a

4



A

O  Česká televize
č. smlouvy; 1082967/104

vážné vůle souhlasí, a že tento Realizační plán nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Národní divadlo

Jméno: prof. MgA. Jan Burian, ředitel 

Funkce: ředitel 

Místo:

Datum:

5




